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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72429007E

2. Data e Regjistrimit 29/12/2007
3. Emri i Subjektit HYSI-2 F
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/12/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/12/2007
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Unaza e Re, Nr. 15. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim te objekteve te ndryshme si:ndertime civile dhe 
ekonomike,ndertime rrugore,ura e vepra arti,ndertime 
hidraulike,ndertime te veprave te vecanta dhe pune 
speciale,punime restaurimi dhe karpentierie,punime 
sherbimi,punime te sinjalizimit rrugor dhe 
topogjeodezik,instalim te impianteve te teknologjise se 
vecante dhe atyre te prodhimit te energjise elektrike,si dhe 
prodhim materiale ndertimi.Tregtim me shumice e 
pakice,import-eksport,te artikujve te 
ndryshem,ushqimor,industrial,konfeksione,tregtim te 
prodhimeve estetike dhe kozmetike,tregtim bimesh 
industriale,artikuj farmaceutike,materiale te ndertimit,pajisje 
hidraulike dhe hidrosanitare,pajisjeve elektrike,pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronik,lende drusore.Ne fushen e 
projektimit te objekteve te ndryshme te ndertimit.Ne fushen 
e transportit,transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe 
jashte vendit.
Nevrus Hysi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2011                Deri: 19/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NevrusHysi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0682058494  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-110155-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554760-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.05.2011  per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise .
Objekti ishte            ("Ndertim te objekteve te ndryshme, Tregeti, import-eksport etj.")          
u be            ("Ndertim te objekteve te ndryshme si:ndertime civile dhe 
ekonomike,ndertime rrugore,ura e vepra arti,ndertime hidraulike,ndertime te 
veprave te vecanta dhe pune speciale,punime restaurimi dhe karpentierie,punime 
sherbimi,punime te sinjalizimit rrugor dhe topogjeodezik,instalim te impianteve te 
teknologjise se vecante dhe atyre te prodhimit te energjise elektrike,si dhe prodhim 
materiale ndertimi.Tregtim me shumice e pakice,import-eksport,te artikujve te 
ndryshem,ushqimor,industrial,konfeksione,tregtim te prodhimeve estetike dhe 
kozmetike,tregtim bimesh industriale,artikuj farmaceutike,materiale te 
ndertimit,pajisje hidraulike dhe hidrosanitare,pajisjeve elektrike,pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronik,lende drusore.Ne fushen e projektimit te objekteve te 
ndryshme te ndertimit.Ne fushen e transportit,transport mallrash dhe udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nevrus Hysi")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/12/2007")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nevrus Hysi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15CA2BE-67C4-4D81-BB42-C44F68FFC7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4765C22C-7C33-432A-A61C-F943F550D07D
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Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574707-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-799066-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156178-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

11/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-200272-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509CA951-BAF8-4D5F-9758-48B5FD7DEE3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9B4095-6764-4C60-88FC-AFDA8CA35F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0585DC5-48C3-4F16-8A21-309EF965C2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2A583F-8E88-414B-9EAD-48DEF58E468E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377A6F12-4C2D-49F2-94B2-9B3D42FF2773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B025381-4622-4A17-9746-D94CB4C1EBD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE6BF29-3231-4B4B-AE7C-EF6A876F9348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EB53FC-4428-442A-B193-1990F2320F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614D1E9A-C6ED-4438-A1B5-D8706D9D6EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF3EE99-21D1-4E85-9D26-1831302721D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2C7C2D-631E-4144-B6C9-28D2B1983D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC16A2FC-D422-4CCF-87D4-4C7D0A83FE04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4925AE47-5404-49A7-9C5D-5370CAFA3665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EC501D-200D-480A-879A-9A09F8A064B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EC501D-200D-480A-879A-9A09F8A064B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317851E8-7ACE-438A-8976-D6CCB33B25E1


4

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-701082-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.15, date 16.05.2016, ku eshte 
vendosur riemerimi i z.Nevrus Hysi si administrator per periudhen 19.05.2016-19.05.2021. 
Saktesim i Kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nevrus Hysi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("19/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797194-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837267-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-902971-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6705406-C6C9-4AB7-B42C-7D4291BE7DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116CB3A3-376E-4A0A-A7B9-B8E8624E7C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2B9E4B-91E4-4F7F-B059-6FBCBB90FB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4BA6E7-FF56-4F4A-BE30-E25074048AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4BA6E7-FF56-4F4A-BE30-E25074048AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5556F5CF-D3CF-44ED-8342-1AF2327CF61E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F5A9F1-B1F5-4769-BD5C-F80E1FB4137C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E29233-FB17-486E-9E81-338B71EE85D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C97E1E-5867-4538-8FA6-4F7E8167A4BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F913C566-959E-4E1F-BD06-8FDF8B518B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F913C566-959E-4E1F-BD06-8FDF8B518B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817D1714-724C-4F20-917A-965471C2C284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1D8864-4F66-46F7-A953-DBC3CA0F28F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1140431-E7A4-419F-A644-FD41733F84E1
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14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375685-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872794-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270085-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi per Miratimin e PF  hysi.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547140-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0771FCF-4BF6-40BF-AB96-6659D1D5AB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0771FCF-4BF6-40BF-AB96-6659D1D5AB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CA2EFB-B5A5-4912-9332-7AA034DF9F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E96B825-7217-4069-B1D4-84BFCE3A01E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1733916-982F-49C2-9905-BB703D323A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00237641-AAB6-4358-894E-CF9D61426E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0A2077-614A-4CC0-BF56-E325E04690CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAC8790-1283-4555-9843-0D516C169F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C151A133-DD94-4341-9307-11B14EEF5763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDE96B2-39A0-4064-8996-541427E74C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1BFEA2-899E-432F-86A6-5475417DFC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1BFEA2-899E-432F-86A6-5475417DFC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5CF445-C176-47C6-9927-769E51CA6812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A797D2ED-B9DC-4793-9BA3-EECBEDDD8CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6555FC33-2265-4493-9875-147CF1B07DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6209EDDE-2C30-4056-AD3C-9C934EB072E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5092F5-177A-42ED-B8B7-1E5CEAF77798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB7D8DF-0B91-41FC-A063-6EB0FC8E07FA
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI PER MIRATIMIN E PF HYSI 2F 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUSE HYSI 2019.pdf

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706002-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.05., datë 18.05.2021, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nevrus Hysi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2021")            u be              ("19/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720635-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI PER MIRATIMIN E PF HYSI 2F 2020.pdf
Shenime shpjeguese pf Hysi 2F  2020.pdf

Datë: 21/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B80A16-86C6-47AA-AE3C-8E1D51598F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1397D617-9E2D-4A41-9588-F96D578FF230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868B9232-BD7C-4520-8514-F179DB18FD00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C587BEB-7CA6-4C0F-BFC9-A8F85E810C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D6E07A-C3A7-4F10-B95F-42AC215EAC37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14341B57-54FC-46A0-BB95-EDC80BCDB61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14341B57-54FC-46A0-BB95-EDC80BCDB61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE7547D-7735-47E5-BE88-D0B2FF408B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CB8603-961C-4644-82EF-DD4AD7BAB0DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACCF3E5-C8B8-4BEF-A963-7FD437FAC861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F096229A-C31A-4618-90C8-11C1B3A27C68

